
BZP nr 521094-N-2020 z dnia 06.03.2020 r. 

ZP/PN/05/3/2020 Zespół Opieki Zdrowotnej 62-100 Wągrowiec, ul. Kościuszki 74 

 

Dotyczy ART. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy PZP – WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Przedmiot zamówienia zakup i dostawa leków 

Klasyfikacja 33.60.00.00-6  Produkty farmaceutyczne 

Części zamówienia 19 

Tryb postępowania Przetarg nieograniczony 

Wartość zamówienia Poniżej 214.000 Euro 

Publikacja Biuletyn Zamówień Publicznych nr 521094-N-2020 z dnia 06.03.2020 r. 

Powiązania n/d 

Podstawa 
Art. 8 ust. 1, art. 10 ust. 1, art. 11 ust. 1 pkt. 1, art. 39, art. 43 ust.1  -  Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) 

Numer sprawy ZP/PN/05/3/2020 

Kontakt Krzysztof Woźniak (tel/fax 067-2681527); zampub@szpitalwagrowiec.pl  

Termin składania i otwarcia ofert 18.03.2020 r.  godz.10:00 

Ilość złożonych ofert 11 

Ilość ofert odrzuconych 2 (Pakiet 12, podstawa: Art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawa PZP) 

Unieważniono Pakiet 3,16, 17 (podstawa: Art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawa PZP) 

Kryteria oceny ofert Cena: 98%, Termin dostaw na „cito”: 2% 

Informacje cenowe Wykaz ofert otwartych w dniu 18.03.2020 r  źródło: www.szpitalwagrowiec.pl 

 
 
 
 

mailto:zampub@szpitalwagrowiec.pl
http://www.szpitalwagrowiec.pl/


BZP nr 521094-N-2020 z dnia 06.03.2020 r. 

ZP/PN/05/3/2020 Zespół Opieki Zdrowotnej 62-100 Wągrowiec, ul. Kościuszki 74 

TABELA 1:  OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA 

 

Pakiet Wykonawca Adres 
Ilość uzyskanych 
punktów ogółem 

za Kwotę 
brutto 

Pozostałe oferty 
otrzymały (pkt) 

Uzasadnienie 

Pakiet 1 
SERVIER POLSKA 

SERVICES Sp. z o.o. 
01-248 Warszawa 

ul. J. Kazimierza 10 
98,20 Tabela 2 Tabela 4 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 
kryterium ceny, terminu dostawy  

Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 2 
ASPEN PHARMA  

IRLEAND LIMITED 
One George’s Quay 

Plaza, Dublin 2 
98,40 Tabela 2 Tabela 4 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 
kryterium ceny, terminu dostawy  

Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 4 ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław 
ul. Hubska 44 

100,00 Tabela 2 Tabela 4 
Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 

kryterium ceny, terminu dostawy  
Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 5 
Centrala Farmaceutyczna 

CEFARM S.A. 
01-248 Warszawa 

ul. Jana Kazimierza 16 
99,33 Tabela 2 Tabela 4 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 
kryterium ceny, terminu dostawy  

Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 6 
FARMACOL-LOGISTYKA 

Sp. z o.o. 
40-431 Katowice 

ul. Szopienicka 77 
100,00 Tabela 2 Tabela 4 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 
kryterium ceny, terminu dostawy  

Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 7 
FARMACOL-LOGISTYKA 

Sp. z o.o. 
40-431 Katowice 

ul. Szopienicka 77 
100,00 Tabela 2 Tabela 4 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 
kryterium ceny, terminu dostawy  

Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 8 
FARMACOL-LOGISTYKA 

Sp. z o.o. 
40-431 Katowice 

ul. Szopienicka 77 
100,00 Tabela 2 Tabela 4 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 
kryterium ceny, terminu dostawy  

Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 9 
FARMACOL-LOGISTYKA 

Sp. z o.o. 
40-431 Katowice 

ul. Szopienicka 77 
100,00 Tabela 2 Tabela 4 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 
kryterium ceny, terminu dostawy  

Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 10 LEK S.A. 
95-010 Stryków 
ul. Podlipie 16 

100,00 Tabela 2 Tabela 4 
Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 

kryterium ceny, terminu dostawy  
Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 11 
LINDE GAZ POLSKA Sp. z 

o.o. 
31-864 Kraków 

ul. Życzkowskiego 17 
98,00 Tabela 2 Tabela 4 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 
kryterium ceny, terminu dostawy  

Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 12 BIALMED Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa 
ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

100,00 Tabela 2 Tabela 4 
Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 

kryterium ceny, terminu dostawy  
Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 13 
Konsorcjum 

PGF URTICA Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław 

ul. Krzemieniecka 120 

100,00 Tabela 2 Tabela 4 
Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 

kryterium ceny, terminu dostawy  
Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 
91-342 Łódź 

ul. Zbąszyńska 3 



BZP nr 521094-N-2020 z dnia 06.03.2020 r. 

ZP/PN/05/3/2020 Zespół Opieki Zdrowotnej 62-100 Wągrowiec, ul. Kościuszki 74 

Pakiet 14 
SANOFI AVENTIS  

Sp. z o. o. 
02-203  Warszawa 
ul. Bonifraterska 17 

99,20 Tabela 2 Tabela 4 
Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 

kryterium ceny, terminu dostawy  
Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 15 
Konsorcjum 

PGF URTICA Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław 

ul. Krzemieniecka 120 

100,00 Tabela 2 Tabela 4 
Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 

kryterium ceny, terminu dostawy  
Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 
91-342 Łódź 

ul. Zbąszyńska 3 

Pakiet 18 
SALUS INTERNATIONAL 

Sp. z o. o. 
40-273 Katowice 
ul. Pułaskiego 9 

100,00 Tabela 2 Tabela 4 
Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 

kryterium ceny, terminu dostawy  
Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 19 
Konsorcjum 

PGF URTICA Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław 

ul. Krzemieniecka 120 

100,00 Tabela 2 Tabela 4 
Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu 

kryterium ceny, terminu dostawy  
Art. 2 ust. 5;  Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 
91-342 Łódź 

ul. Zbąszyńska 3 

 
TABELA 2: Punktacja, KRYTERIUM – CENA 98% [(najniższa cena/cena badana) * 100pkt] * 98% 
 

Oferta Pakiet Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7 Oferta nr 8 Oferta nr 9 Oferta nr 10 Oferta nr 11 

Pakiet 1 Cena   296,35 zł         

Pakiet 1 Punkty   98,00         

Pakiet 2 Cena  7 377,21 zł          

Pakiet 2 Punkty  98,00          

Pakiet 3 Cena            

Pakiet 3 Punkty            

Pakiet 4 Cena     46 486,44 zł 44 118,00 zł 48 843,82 zł 43 096,32 zł   43 393,54 zł 

Pakiet 4 Punkty     90,85 95,73 86,47 98,00   97,33 

Pakiet 5 Cena     12 355,09 zł  12 440,42 zł     

Pakiet 5 Punkty     98,00  97,33     

Pakiet 6 Cena       4 295,00 zł     



BZP nr 521094-N-2020 z dnia 06.03.2020 r. 

ZP/PN/05/3/2020 Zespół Opieki Zdrowotnej 62-100 Wągrowiec, ul. Kościuszki 74 

Pakiet 6 Punkty       98,00     

Pakiet 7 Cena       42 287,95 zł    43 786,98 zł 

Pakiet 7 Punkty       98,00    94,65 

Pakiet 8 Cena       4 832,92 zł    4 894,82 zł 

Pakiet 8 Punkty       98,00    96,76 

Pakiet 9 Cena       8 772,25 zł 9 134,02 zł 9 090,13 zł  9 027,12 zł 

Pakiet 9 Punkty       98,00 94,12 94,57  95,23 

Pakiet 10 Cena 
138 860,29 

zł 
          

Pakiet 10 Punkty 98,00           

Pakiet 11 Cena          26 595,59 zł  

Pakiet 11 Punkty          98,00  

Pakiet 12 Cena      76 356,76 zł      

Pakiet 12 Punkty      100,00      

Pakiet 13 Cena        870,91 zł 844,99 zł  841,54 zł 

Pakiet 13 Punkty        94,70 97,60  98,00 

Pakiet 14 Cena    
138 802,89 

zł 
       

Pakiet 14 Punkty    98,00        

Pakiet 15 Cena           16 512,10 zł 

Pakiet 15 Punkty           98,00 

Pakiet 16 Cena            

Pakiet 16 Punkty            

Pakiet 17 Cena            

Pakiet 17 Punkty            

Pakiet 18 Cena         10 884,77 zł  11 297,01 zł 



BZP nr 521094-N-2020 z dnia 06.03.2020 r. 

ZP/PN/05/3/2020 Zespół Opieki Zdrowotnej 62-100 Wągrowiec, ul. Kościuszki 74 

Pakiet 18 Punkty         98,00  94,42 

Pakiet 19 Cena       2 646,53 zł    2 651,26 zł 

Pakiet 19 Punkty       98,00    97,83 

 
TABELA3: Punktacja, KRYTERIUM – TERMIN DOSTAWY NA „CITO” 2% (punktacja wg SIWZ) * 2% 
 

Oferta Pakiet Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7 Oferta nr 8 Oferta nr 9 Oferta nr 10 Oferta nr 11 

Pakiet 1 Pkt.     1,20                 

Pakiet 2 Pkt.   0,40                   

Pakiet 3 Pkt.                       

Pakiet 4 Pkt.         0,40 2,00 2,00 2,00     2,00 

Pakiet 5 Pkt.         0,40   2,00         

Pakiet 6 Pkt.             2,00         

Pakiet 7 Pkt.             2,00       2,00 

Pakiet 8 Pkt.             2,00       2,00 

Pakiet 9 Pkt.             2,00 2,00 2,00   2,00 

Pakiet 10 Pkt. 2,00                     

Pakiet 11 Pkt.                   0,00   

Pakiet 12 Pkt.           2,00        

Pakiet 13 Pkt.               2,00 2,00   2,00 

Pakiet 14 Pkt.       1,20               

Pakiet 15 Pkt.                     2,00 

Pakiet 16 Pkt.                       

Pakiet 17 Pkt.                       

Pakiet 18 Pkt.                 2,00   2,00 



BZP nr 521094-N-2020 z dnia 06.03.2020 r. 

ZP/PN/05/3/2020 Zespół Opieki Zdrowotnej 62-100 Wągrowiec, ul. Kościuszki 74 

Pakiet 19 Pkt.             2,00       2,00 

 
TABELA 4: Punktacja WAGOWA (ogółem), (CENA 98% + TERMIN DOSTAWY NA „CITO” 2%) 
 

Oferta 
Pakiet 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7 Oferta nr 8 Oferta nr 9 Oferta nr 10 Oferta nr 11 

Pakiet 1     99,20                 

Pakiet 2   98,40                   

Pakiet 3                       

Pakiet 4         91,25 97,73 88,47 100,00     99,33 

Pakiet 5         98,40   99,33         

Pakiet 6             100,00         

Pakiet 7             100,00       96,65 

Pakiet 8             100,00       98,76 

Pakiet 9             100,00 96,12 96,57   97,23 

Pakiet 10 100,00                     

Pakiet 11                   98,00   

Pakiet 12           100,00        

Pakiet 13               96,70 99,60   100,00 

Pakiet 14       99,20               

Pakiet 15                     100,00 

Pakiet 16                       

Pakiet 17                       

Pakiet 18                 100,00   96,42 

Pakiet 19             100,00       99,83 

 
 
 



BZP nr 521094-N-2020 z dnia 06.03.2020 r. 

ZP/PN/05/3/2020 Zespół Opieki Zdrowotnej 62-100 Wągrowiec, ul. Kościuszki 74 

TABELA 5: Numeracja ofert 
 

Oferta nr Nazwa ulica numer miejscowość kod 

1 LEK S.A. Podlipie 16 Stryków 95-010 

2 ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED 
  

One George's Quay Plaza Dublin 2, Irlandia 

3 SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o. Jana Kazimierza 10 Warszawa 01-248 

4 SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o. Bonifraterska 17 Warszawa 00-203 

5 CENTRALA FARMACEUTYCZNA "CEFARM" S.A. Jana Kazimeirza 16 Warszawa 01-248 

6 BIALMED Sp. z o.o. Kazimierzowska 46/48/35 Warszawa 02-546 

7 FARMACOL - LOGISTYKA Sp. z o.o. Szopienicka 77 Katowice 40-431 

8 ASCLEPIOS S.A. Hubska 44 Wrocław 50-502 

9 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Pułaskiego 9 Katowice 40-273 

10 LINDE GAZ POLSKA Sp. z o.o. Prof.. Michała Życzkowskiego 17 Kraków 31-864 

11 Konsorcjum 

PGF URTICA (Lider) Sp. z o.o. Krzemieniecka 120 Wrocław 54-613 

POLSKA GRUPA FARMACEUTYCZNA S.A. Zbąszyńska 3 Łódź 91-342 

 

______________ 
Data: 15.04.2020 r. 


